ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______2023                                                                                    №___
О внесении изменений в постановление

администрации поселения от 13.11.2019 №190
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Уставом Октябрьского сельского поселения, Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в приложение постановления администрации Октябрьского сельского поселения от 13.11.2019 №190 «Об утверждении муниципальной программы «Забота и внимание на 2020-2025 годы»» следующие изменения:

1.1. В строке 7 паспорта программы цифру «152 000,00» заменить цифрой «152 774,00»;
1.2.В таблице раздела 3:

а) в сроке 3 цифру «22 407,00» заменить цифрой «25 407,00»;

б) в сроке 5 цифру «19 000,00» заменить цифрой «16 000,00»;
в) в сроке 9 цифру «12 000,00» заменить цифрой «12 774,00»;
г) в итоговой строке цифру «152 000,00» заменить цифрой «15 774,00».
2. Опубликовать настоящее постановление.

Глава Октябрьского
сельского поселения                                                                                В.В. Солдатов